PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Совет народных депутатов

Лебедевского сельского поселения
2-ой созыв, 48- заседание

Решение

от 04.06.2014г №128
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Лебедевского сельского поселения от 06.12.2013 №107 «Об установлении размера платы населения за жилищно – коммунальные услуги» (в редакции от 06.02.2014 №118).

             В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Кемеровской области от 29.05.2014 №40-пг «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кемеровской области на период с 01.07.2014 по 2018 год», Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.п.1.1. п.1 решения Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 06.12.2013 №107 (в редакции от 06.02.2014 №118) «Об установлении размера платы населения за жилищно- коммунальные услуги» с 01.07.2014, изложив в новой редакции, согласно приложению №1.

2. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению .

Председатель Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения                                      А.С.Рябинина

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                         А.С.Рябинина

приложение №1

к решению Совета народных депутатов

Лебедевского сельского поселения

от 04.06.2014г. №128
Размер

платы населения за коммунальные услуги

по Лебедевскому сельскому поселению

(НДС не предусмотрен, в руб.)

	№ п/п
	наименование
	Ед. измерения
	Размер платы

	1
	Холодное водоснабжение
	М3
	14,71

	2
	Центральное отопление
	М2
	36,09

Примечание:

1) Ставки по оплате за отопление рассчитаны для равномерного взимания платежей в течении года с учетом плановых перерывов в оказании услуги.

2) Среднемесячный норматив отопления общей площади жилых помещений (0,025 Гкал/м2 в мес.) рассчитан исходя из потребленной тепловой энергии за один отопительный период распределенный равными частями на 12 месяцев.